[bookmark: _Hlk95379428]Elbląskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. informuje, że ze strony Wykonawców wpłynęły zapytania, Zamawiający wyjaśnia: 
[bookmark: _Hlk88717767]Pytanie: Pytanie do poz.57 Zakrętarka / klucz udarowy
Klucz Udarowy M18 FHIWF12 1/2"" Napięcie (V): 18 Typ akumulatora: Li-ion Typ mocowania: Uchwyt kwadratowy 1/2"" z pierścieniem zabezpieczającym Maks. moment dokręcania (Nm): 1356 Maksymalna wielkość śruby / nakrętki: M33 Długość (mm): 213
Czy chcą państwo zakupić sam klucz udarowy, czy oczekują państwo oferty na klucz udarowy z akumulatorem i ładowarką?
Odpowiedź: Z akumulatorem i ładowarką pełny zestaw.
Pytanie: Pytanie do poz.53 centrowniki do montażu rur
Rozmiary: DN 32, 42,48, 50, 65, 80,100, 125, 150, 200, 250, 300
Z jakiego materiału są rury : aluminium czy stal?
Odpowiedź: Posiadamy stalowe rury.
Pytanie: Pytanie do poz.77
Latarka Akumulatorowa latarka zasilana akumulatorami Li-ion o napięciu 14,4 V oraz 18 V Uchwyt do mocowania na pasku Napięcie zasilania: 14,4 V / 18 V Typ akumulatorów: Li-ion Obsługiwane akumulatory: 14,4 V: 1,5 / 3,0 / 4,0 Ah / 18 V: 1,5 / 2,0 / 3,0 / 4,0 / 5,0 / 6,0 Ah Źródło światła: LED 0,5 W x 4 Natężenie światła: 3000 lx Strumień światła: 160 lm
Czy latarka ma być w komplecie z akumulatorem i ładowarką?
Odpowiedź: Zestaw ma być kompletny ( ŁADOWARKA + AKUMULATOR)
Pytanie: Pytanie do:
poz.29 Koronka do metalu ( wcinka na gorąco) 28
poz.30 Koronka do metalu ( wcinka na gorąco) 30
poz.31 Koronka do metalu ( wcinka na gorąco) 32
poz.32 Wiertło prowadzące (pilot) fi 6 do urządzenia do wcinki na gorąco
URZĄDZENIE DO WCINKI FIRMY BROEN wiertło pilot zgodne z podstawowym zestawem
Producent twierdzi że występują w tym zestawie tylko rozmiary takie jak poniżej. Proszę o informację czy zamawiający akceptuje poniższe wymiary:
Wiertło koronkowe Ø24 100846 
Wiertło koronkowe Ø30 100847 
Wiertło koronkowe Ø37 100848 
Wiertło prowadzące Ø6,4”
Odpowiedź:
Wiertło koronkowe Ø24 100846 ( ODPOWIEDZ: NIE AKCEPTUJEMY)
Wiertło koronkowe Ø30 100847 ( ODPOWIEDZ: NIE AKCEPTUJEMY)
Wiertło koronkowe Ø37 100848 ( ODPOWIEDZ: NIE AKCEPTUJEMY)
Wiertło prowadzące Ø6,4” ( ODPOWIEDZ: AKCEPTUJEMY)
Pytanie: Pytanie do poz.61
Akumulator do szlifierki BOSCH GWS 18-12,5 VL
Bateria do szlifierki BOSCH GWS 18-12,5 VL
Proszę o doprecyzowanie pojemności akumulatora, ile ma mieć Ah
Odpowiedź: pojemności akumulatora 5-6  Ah
Pytanie: Pytanie do poz.3 oraz 42
Szlifierka - przecinarka kątowa bezprzewodowa na zwykłe tarcze 125 średnica tarczy 125 mm, przełącznik suwakowy i zabezpieczenie przed ponownym uruchomieniem w zestawie 2 sztuki akumulatora + ładowarka, napięcie minimum 18 volt, moc w watach minimum 1200
Proszę o sprecyzowanie pojemności akumulatorów ile mają mieć Ah oraz jaka ma być prędkość obrotowa na biegu jałowym (obr/min) szlifierki, ponieważ moc szlifierek akumulatorowych nie jesteśmy w stanie określić według jednostki miary WAT.
Odpowiedź: pojemności akumulatora 5-6  Ah”
prędkość obrotowa na biegu jałowym (obr/min) 3400
